MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESPIRITO SANTO

$27.165.588/0001-90

JULHO /2020

Fonte

ORGAO: 71 - AGENCIA MUNICIPAL DE REGULACAO DOS SERVICOS PUBLICOS DELEGADOS DE CACHOEIRO D

Decreto N° 0029607/2020 - 21 de julho de 2020

ANEXO UNICO

Llemento Despesa

UNIDADE ORGCAMENTARIA: 01 - AGERSA
ACAO: 2.173 - GESTAO DA AGENCIA DE REGULACAQ

199000005807
199000005807
199006005807
199000005807
199600605807
159060005807

33963999060
33903999000
33903999000
33903990000
31909602000
33903902000

Toftal por Agio
Total por Unidade
Total por Orgio
da Movimentagio

Acrescimo

0,00
0,60
0,00
25.600,00
40.060,00
15.000,60

80.000,00
80,000,00
80.0600,00
80.000,00

Redugiio
E ITAPEMII

25.000,00
40.000,00
15.600,00
0,00
0,00
0,60

80.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00




